- exponenda preter gramaticam et logic. *I* 14
 sentenciacio prelati non facit hereticum *III* 302
 Sergius monachus Machom. socius *I* 250 —, Pelagius, Julianus, Abelardus heretici *I* 135 — et Judeus blasphemantes script. *I* 278
 sermones nostros deb. aptare iuxta sensus comunes comunicancium *I* 24 — dom. per se et proprie dicti *I* 43
 signum heresis *I* 137
 signa heresis *I* 369 — humilitatis *II* 47 — omnia legis vet. signant Cr. *III* 197 — pseudopast. describuntur *II* 205
 signatum nullum script. est impossibile *I* 126
 significacio primaria terminorum script. *I* 101
 significare quid est *II* 75
 silaba et litera script. vera *I* 86
 silabicare, legi., intelleg., alphabetum discere pueri est *I* 44
 simbolum triplex et script. *I* 142 — quatenus hereticum *I* 306 — noscit vetula quelibet *II* 179 — et orationem dominicam scire non sufficit ad salutem *II* 179 — inserta in logica script. s. *I* 5
 simboli tres partes an script. adversantur *I* 283 — apost. articuli XII *I* 146
 similitudines script. apud Augustinum *I* 7 — script. de Cr. *I* 7
 sincategorema: et, non, igitur *II* 115
 sinistre intelligentes script. an falsificant eam *I* 84
 sinistri modi intelligendi script. *I* 151
 synthesis figura construccionis *I* 65
 'si sapiens fore vis' etc. *I* 344
 sobrius derivatur *II* 185
 solicitude sacerdotal. minist. hodie versa est in dampnum *III* 96
 solis eclipsis predicta *III* 192
 solvi script. non potest *I* 109
 sonus verbi Cr. dispersus in mundum *I* 207
 sophia ipsa est Cristus *I* 32
 sophista appetit nomen scientie quoad homines *I* 23
 sophiste arguant, script. esse falsam *I* 105 — gloriantur in pugnis verb. *II* 206 — nitentes script. s. falsitat.
- imponere *I* 182 — deo odibiles *I* 23 — tumorosi *I* 10 — garulosi contradic. regulis script. s. *I* 28
 sophisticas contenciones script. destruit *I* 29
 sorores centum habere spiritualiter *I* 59
 species quatuor sensuum script. s. *I* 124
 speculativa fides est principium ad praxim et mores eccl. *III* 299
 speculatoris officia *II* 220
 spera novissima corruptibilium terra est *III* 225
 spirituales elemos. capiunt artifices et operarii pro corporalibus *II* 271 — et temporales elemosine *III* 34
 spiritualia opera sunt precipue opera misericord. *II* 174 — non acquiruntur nisi script. s. *II* 142
 spiritualium substruccio callida ficcio diaboli *III* 93
 spiritualiter deb. crist. circumcidit *III* 152
 spiritus sanct. docuit veritatem script. *I* 48 — dei vox est *I* 12 — sancti sciencia est script. *I* 228
 status expropriet. perfeccior quam dotatus *III* 56
 statuta pape non paris autorit. ac script. *I* 403
 Stephanus frater Helene crucem ostendit *III* 164
 sternutacio luciferi *I* 19
 stipendia laicis literatis dantur *III* 85
 studium script. melius quam canonum *II* 267
 subintroducte mulier. clericorum *III* 9
 sublimitas, fecunditas, profunditas script. *I* 168
 substancia saverdot. officii disciplina script. s. est *II* 159
 substruccio spiritual. carismat. callida preparacio anticristo est *III* 93
 succense olle procedunt e naribus dia-boli *I* 18
 sufficiencia fidei et sacrament. crist. *III* 182
 superacio prima diab. fuit per script. *I* 130
 superbi sunt inepti ad discendum script. *I* 118
 supereminencia script. super acceptacionem corporis Cr. *II* 156 — fidei *II* 180